

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy osvětlení v obvodu SEE Brno 2024 - PA 639240013 - č. smlouvy: E639-S-4513/2024

Objekt: Součet

Místo: Žst. Brno Maloměřice – oblast brzd nákladních vozů

Datum: 07.05.2025

Popis				Cena celkem (CZK)
			SO01 - SÚOŽI	761 074,90
			SO03 - VON	60 800,00

Celkem: 821 874,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy osvětlení v obvodu SEE Brno 2024 - PA 639240013 - č. smlouvy: E639-S-4513/2024
Objekt: SO01 - SÚOŽÍ

Místo: Žst. Brno Maloměřice – oblast brzd nákladních vozů Datum: 07.05.2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednot. (CZK)	Cena celkem (CZK)	Poznámka
86	M	7492501510	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový Cu pro pohyblivé přívody, izolace pryžová H05RR-F 3G1,5 (3Cx1,5 CGSG)	m	204,00	26,60	5 426,40	
118	M	7493100450	Venkovní osvětlení Výložníky pro osvětlovací stožáry Příruba na sloup prům. 75 mm	kus	7,00	2 374,90	16 624,30	
119	M	7493100460	Venkovní osvětlení Výložníky pro osvětlovací stožáry Dvouramenný	kus	5,00	5 500,00	27 500,00	
120	M	7493100640	Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici LED svítidlo o příkonu do 25 W určené pro osvětlení venkovních prostor veřejnosti přístupných (nástupiště, přechody kolejíště) na ŽDC, difuzor z plochého tvrdého skla IK 6 a vyšší	kus	2,00	17 600,00	35 200,00	
122	M	7493100660	Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici LED svítidlo o příkonu 36 - 55 W určené pro osvětlení venkovních prostor veřejnosti přístupných (nástupiště, přechody kolejíště) na ŽDC, difuzor z plochého tvrdého skla IK 6 a vyšší	kus	8,00	19 400,00	155 200,00	
124	M	7493100680	Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici LED svítidlo o příkonu 101 - 200 W určené pro osvětlení venkovních prostor veřejnosti přístupných (nástupiště, přechody kolejíště) na ŽDC, difuzor z plochého tvrdého skla IK 6 a vyšší	kus	7,00	26 600,00	186 200,00	
131	M	7493102060	Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Stožárová rozvodnice pro stožáry JŽ s jističem	kus	12,00	10 987,60	131 851,20	7x jeden jistič, 5x dva jističe
278	K	7492553010	Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm ² - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	204,00	108,00	22 032,00	
297	K	7493152010	Montáž ocelových výložníků pro osvětlovací stožáry na sloup nebo stěnu výšky do 6 m jednoramenných - včetně veškerého příslušenství a výstroje	kus	7,00	2 020,00	14 140,00	
298	K	7493152015	Montáž ocelových výložníků pro osvětlovací stožáry na sloup nebo stěnu výšky do 6 m dvouramenných - včetně veškerého příslušenství a výstroje	kus	5,00	2 540,00	12 700,00	
301	K	7493152525	Montáž svítidla pro železnici na pevný stožár výšky přes 6 m mimo kolejíště - kompletace a montáž včetně "superlife" světelného zdroje, elektronického předřadníku a připojení kabelu	kus	17,00	3 230,00	54 910,00	
309	K	7493155510	Montáž stožárových rozvodnic s jedním až dvěmi jisticími prvky	kus	12,00	1 820,00	21 840,00	
314	K	7493171012	Demontáž osvětlovacích stožárů výšky přes 6 do 14 m - včetně veškeré elektrovýzbroje (svítidla, kabely, rozvodnice)	kus	1,00	4 950,00	4 950,00	
315	K	7493173010	Demontáž elektrovýzbroje osvětlovacích stožárů do výšky 14 m - svítidlo, kabely, rozvodnice	kus	12,00	608,00	7 296,00	
364	K	7498150520	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	1,00	18 600,00	18 600,00	
368	K	7498151020	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoprůdém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu právnickou osobou na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení protokolu	kus	1,00	18 600,00	18 600,00	
370	K	7498154010	Měření intenzity osvětlení venkovních železničních prostranství - měření intenzity umělého osvětlení v rozsahu tohoto SO dle ČSN EN 12464-1/2 včetně vyhotovení protokolu. Měrná jednotka je kus - tj. měření v místě rozpětí svítidel	kus	16,00	467,00	7 472,00	
373	K	7498351010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoprůdých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti	kus	1,00	7 000,00	7 000,00	
379	K	7499151030	Dokončovací práce zkušební provoz - včetně prokázání technických a kvalitativních parametrů zařízení	hod	4,00	1 200,00	4 800,00	
380	K	7499151040	Dokončovací práce zaškolení obsluhy - seznámení obsluhy s funkcemi zařízení včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení	hod	2,00	1 200,00	2 400,00	
389	K	9901000100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, pisku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	kus	3,00	1 265,00	3 795,00	
390	K	9901009200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, pisku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	kus	6,00	423,00	2 538,00	

Celkem: 761 074,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Opravy osvětlení v obvodu SEE Brno 2024 - PA 639240013 - č. smlouvy: E639-S-4513/2024**

Objekt: **SO03 - VON**

Místo: Žst. Brno Maloměřice – oblast brzd nákladních vozů

Datum: 07.05.2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	024101401	Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost	%	760 000,00	0,080	60 800,00
Celkem:							60 800,00